
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«14» серпня 2025 року                                                                                                    №1274-VІІІ 

 

       Про надання дозволу ПП “Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” на 

складання технічної документації із землеустрою по встановленню (відновленню) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшою передачею в довгострокову 

оренду за цільовим призначенням: 01.13 Для іншого сільськогосподарського 

призначення, на якій розміщений комплекс “ангар” 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 93, 122, 123, 124 пунктів 24, 27, 28 Розділу X Перехідних положень 

Земельного кодексу України, Законом України № 2145-IX від 24 березня 2022 року “Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану”, ст.ст. 4, 15, 16 Закону України” Про оренду 

землі”, ст.ст. 20, 22 Закону України “Про землеустрій”, розглянувши клопотання директора ПП 

“Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” Кот Світлани Олександрівни від 25.07.2025 

року №2986 та правовстановлюючі документи на майно, а саме: комплекс “ Ангар”, нежитлове 

приміщення, що підтверджується Витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності, номер запису 183518031, з метою забезпечення умов 

належного рівня надходжень орендної плати до місцевого бюджету за користування 

земельними ділянками комунальної форми власності Лиманської селищної територіальної 

громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна  

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати  дозвіл ПП “Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” (ідентифікаційний код 

юридичної особи 43249273) на складання технічної документації із землеустрою по 

встановленню (відновленню) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною 

площею  0,8759 га, кадастровий номер: 5123985300:01:001:0773, з подальшою передачею в  

довгострокову оренду, за цільовим призначенням: 01.13 Для іншого сільськогосподарського 

призначення, на якій розміщений комплекс “ангар”, за межами села Степове Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської  області. 
2. Зобов’язати ПП “Сільськогосподарське підприємство “СВІТАЛ” (ідентифікаційний код 

юридичної особи 43249273) замовити технічну документацію із землеустрою по 

встановленню (відновленню) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшою 

передачею в довгострокову оренду за цільовим призначенням: 01.13 Для іншого 

сільськогосподарського призначення, на якій розміщений комплекс “ангар” в проектній 

організації, яка має ліцензію на проведення робіт із землеустрою та подати її на розгляд та 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  аграрної 



політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


